
お取引先各位 2021年1月吉日
株式会社　ヤナイ

㈱ゴール強化ガラス戸錠T51シリーズ価格改定のお知らせ
拝啓
貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、株式会社ゴールより[強化ガラス戸錠T51シリーズの、原材料、人件費、輸送費などの高騰による、
価格改定]の通達がありました。
何卒諸事情ご賢察の上、ご理解を賜りますようお願いいたします。

敬具

記

強化ガラス戸錠T51シリーズ新価格表　　２０２１年４月１日受注分より

品名

T51

フロント幅 現行価格 新価格

T51ボウカギ 800 1,000

19.0 4,200 5,000

T51 20.5 4,200 5,000


